
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

PUBBLICO AVVISO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI UN DIRIGENTE ANALISTA PER LA SOS CONTROLLO DI 
GESTIONE. PRESA D’ATTO ESITI COLLOQUI.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale 
e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che:
 con deliberazione n. 954 dell’11/12/2023 era stato indetto pubblico avviso, per titoli e 

colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Analista per la SOS 
Controllo di Gestione;

 l’avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 51 del 
21/12/2023, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle domande di 
partecipazione il 05/01/2024;

 con deliberazione n. 454 del 30/05/2024 sono stati riaperti i termini per la 
presentazione delle domande di partecipazione al pubblico avviso in questione e per 
l’eventuale integrazione di quelle già presentate;

 il relativo avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 24 
del 13/06/2024, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle 
domande di partecipazione il 28/06/2024;

 con deliberazione n. 668 del 2/09/2024  sono stati ammessi complessivamente i sette 
candidati che hanno presentato domandi di partecipazione, in possesso di tutti i 
requisiti di ammissione nonché alla nomina della commissione esaminatrice;

 con deliberazione n. 810 del 28/10/2024 è stata modificata la suddetta commissione 
esaminatrice, e successivamente rettificata con deliberazione n. 839 del 31/10/2024;

 in data 21/11/2024 la Commissione Esaminatrice ha valutato i titoli ed effettuato il 
colloquio ai candidati presenti, nessuno dei quali è risultato idoneo e pertanto non ha 
formulato alcuna graduatoria di merito, trasmettendo il verbale ai competenti uffici 
amministrativi di questa Azienda;

Ritenuto pertanto di prendere atto che nessuno dei candidati presenti al colloquio, 
effettuato in data 21/11/2024, dalla Commissione Esaminatrice relativo al pubblico avviso 
per l’assunzione a  tempo determinato di n. 1 Dirigente Analista, è risultato idoneo.

Visti il D.P.R. n. 761/1979, il D. Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., il D.P.R. n. 487/1994, il 
D.P.R. n. 483/1997, il D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., il D. Lgs. n. 368/2001, e s.m.i., nonché 
il vigente C.C.N.L. dell’Area Sanità;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

1) di prendere atto che nessuno dei candidati presenti al colloquio relativo al pubblico 
avviso per l’assunzione a  tempo determinato di n. 1 Dirigente Analista è risultato 
idoneo, come documentato nel verbale, redatto dalla commissione esaminatrice in 
data 21/11/2024, conservato agli atti.


		2024-11-26T11:55:57+0000
	Pasquale Toscano


		2024-11-26T12:03:52+0000
	Barbara Buono


		2024-11-26T18:35:50+0000
	Chiara Serpieri




